SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

Ibitinga, 25 de abril de 2014.

OFÍCIO N° 13BPMI - 491/420/14

Do Comandante do 2° Pelotão da Polícia Militar de Ibitinga

Ao Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística De

Ibitinga — Dr. Marcel Pinto da Costa.

Assunto: Agradecimento.

www.policiamilitar.sp.gov.br
13bpmi4cia2pel@policiamilitar.sp.gov.br.

Rua Júlio Fernandes Vasques, n°348
Jardim Centenário - Ibitinga/SP

Fone (16) 3341 6194

Referências:

1) CMI Ofício n.° 280/2014; e

2) Ofício Especial de Autoria do Vereador Jean Ferreira da

Silva.
Cárnara Municipal de Ibitinga

II 1111111 11 11111 1 111
P otocolo Geral 0000736/2014
Data: 28/04/2014 Horário: 07:26

Legislativo - MTR 189/2014

Venho por meio deste acusar o recebimento das documentações em referência e

agradecer Vossa Excelência e o Vereador Jean Ferreira da Silva pela homenagem feita à Polícia

Militar de Ibitinga pela passagem do dia 21 de abril, "Dia do Policial Militar".

Esta egrégia Casa de Leis, na pessoa dos nobres vereadores, com seu trabalho

sério e edificante, vem auxiliando a Corporação Policial Militar na busca de melhorias internas, o que

reflete positivamente para o alcance do bem comum. Fato este é verificado pelos notáveis

posicionamentos e trabalhos realizados pelos Ilustres Vereadores, em especial pelo Sr. Dr. Marcel

Pinto da Costa e pelo Sr. Jean Ferreira da Silva.

Coloco a Polícia Militar de Ibitinga à disposição dos Nobres Vereadores para

juntos trabalharmos no sentido de melhorar a segurança de nosso município.

Aproveito a oportunidade para desejar a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e distinta consideração.

LÚDIO EDUARDO VELUDO

1° Tenente PM - Comandante

"Nós, Policiais Militares, sob a proteção de Deus, estamos compromissados com a Defesa da Vida, da Integridade Fisica e Dignidade da Pessoa Humana"

	Page 1